vnnd niemants anders. Datum anno domini m. ccc° lxxxviii 0

die xi ma mensis Maii nostro sub sigillo presentibus impresso.

Deinde facta palminatione et conscripta ponenda et con-

scribenda sunt omnia, que memoriter haberi possunt successiue,

que parochia annuatim in perpetuum tenere dominis nostris gra-

tiosis Decano et Capitulo Ecclesie Coloniensis facere et dare,

1. Omni anno in festo beati Martini Hyemalis cpi-

scopi magister parrochianorum dabit dominis nostris aut Ban-

meistero nomine eorum, cui commissum fuerit pro tempore in

Erpell presentando octo marcas census vsualis monete coloniensis

pagamenti.

2. Item nauim sarcinatam cum lignis ustibilibus in festo
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beati Joannis Baptiste vel paulumm ante vel post, que nauis

sab pondere transvekere potest versus Coloniam infi'a XXVI

plaustra vinorum et XXVIII secundum communem estiinationem

et meliorem prob am lide clignorum Scabinorum in Erpell. Qua

naui visa in Erpell in Ueno per Scabinos ibidem, an bene sar

cinata siue onusta sit, an non, presente sculteto aut Banmcistevo,

aut aliquo alio, cui a dominis nostris commissum fuerit, si Sca-

bini decreuerint, lianc Nauim bene et debite sarcinatam cum

predictis lignis eremabilibus domini nostri aut, cui nomine eorum

commissum fuerit, et contentare debent et in lioc parrocbia satis-

faeit et de iure longinquis temporibus satisfecit, secundum ob-

seruantiam et introduetam consuetudinem liuC usque a nostris

antiquis progenitoribus obseruatam. Xaulum vero de illis lignis

de iure non tenetur soluere parocbia neque ligna ad Coloniam

presentare, sed tarnen ad preces magistri Ckristiani Cirurgici

Sculteti, pro tempore venerabilis viri ac nobilis domini Wilhelmi

de Sleyda prepesiti Coloniensis ligna transuecta sunt ad Coloniam,

dicto domino nostro preposito pie memorie naulo soluto per par-

rockiam per aliquod tempus. Ex qua consuetudine iniusta domini

nostri Capituli Coloniensis de iure referunt eadem ligna sibi Co-

lonie debere presentari per parrockiam licet minus iuste.

3. Item quilibet parrockianus aut quclibet parrockiäna

liabens et tenens mansionem kabitabilem proprium vel locatam

in parrocbia Erpell, que mansio si sit parua vel magna, dabit

dominis nostris gallinam annuatim, circa festum carnispriuii

demptis Scabinis, qui nullam soluere tencntur ratione sui oflicii

Scabinatus.

Jus de censibus et pensionibus annualibus dominis

nostris dandis.

Dit ist dat reckt, dat vnnse lreren kaint von Iren Zinsen